[image: image1.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________
26 января  2021 года                                                                                                    № 3

О присвоении почтового адреса

        В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», договором аренды земельного участка № 434 от 15.09.2020 года, уведомлением о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке N 52RU52507309-41-2020 от 05.11.2020 года,  в целях приведения в порядок адресного хозяйства администрация Советского сельсовета постановляет:
1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 52:31:0070013:489 площадью 919,0 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: Нижегородская область, Большемурашкинский р-н, с. Малое Мурашкино, ул. Овражная, южнее д. № 10 почтовый адрес: 606363 Российская Федерация, Нижегородская область, Большемурашкинский муниципальный район, сельское поселение Советский сельсовет, с. Малое Мурашкино, ул. Овражная,   земельный участок 9.
2. Присвоить расположенному на данном земельном участке жилому дому почтовый адрес: 606363 Российская Федерация, Нижегородская область, Большемурашкинский муниципальный район, сельское поселение Советский сельсовет, с. Малое Мурашкино, ул. Овражная,  дом 9.
3. Внести сведения о присвоении в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                   Н.В. Курагина